桃園市政府  函

地址：330206桃園市桃園區縣府路1號
承辦人：林姿瑄
電話：033322101分機5306
傳真：09-3368506
電子信箱：10065666@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市中壢區榮安自辦市地重劃區重劃會

發文日期：中華民國112年12月21日
發文字號：府地重字第1120353455號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關貴會檢送第4次會員大會會議紀錄一案，復請查照。

說明：

一、復貴會112年12月14日壢榮市劃字第11210034號函。

二、旨揭第4次會員大會會議紀錄經審查符合獎勵土地所有權人
辦理市地重劃辦法（下稱獎勵辦法）第13條等規定，准予備

查，請依獎勵辦法第17條規定於會址公告會議紀錄及通知相

關土地所有權人，另請於貴會網站公告旨揭會議紀錄後副知

本府。

三、請貴會續依獎勵辦法第25條及本府受理自辦市地重劃作業要
點第10點規定檢附相關書、表、圖冊向本府申請核准實施市
地重劃。

正本：桃園市中壢區榮安自辦市地重劃區重劃會

副本：

本案依分層負責規定授權局(處)長、主任委員決行

紙本郵寄：桃園市中壢區榮安自辦市地重劃區重劃會

裝

訂

線

抄 本
檔　　號：

保存年限：

第1頁，共2頁

10065666
矩形

10065666
矩形

10065666
矩形

	20231219144322179
	1121221備查函